書式１８

　　　年　　　月　　　日

プレゼンテーション出席者申込書

国立市長　　永見　理夫　様

住所又は所在地

商号又は名称

代　　表　　者
「旧本田家住宅主屋解体復元工事及び関連工事並びに実施設計技術支援事業者選定プロポーザル」のプロポーザルに係るプレゼンテーションへの出席予定者及び７０Ｖ型ディスプレイの使用について、次のとおり報告いたします。

	所属及び役職
	氏　　　　名

	出席予定者

※出席者は５名までとする。
	７０Ｖ型ディスプレイ

使用について
	使用する　　・　　しない

※どちらかを丸囲みすること。